

Dear

I am writing to you in reply to your Freedom of Information Act (FOIA) request to Nottinghamshire County Council. I have the following information.

1: How much money from the transport budget has been invested in the area's cycling infrastructure over the last year, two years and five years?

Expenditure on cycling infrastructure during the last five financial years is detailed in the table below. It should be noted that the expenditure detailed does not include the value of: any works commissioned by and delivered by third parties where the funding has not been held by the County Council (e.g. schemes or the cost of such schemes where they were delivered as part of s278 works undertaken by developers; or works carried out by district or neighbouring authorities where the funding has not been held by the County Council); improvements to bridleways or other Public Rights of Way improvements which cyclists are permitted to use.

Financial year	Expenditure on cycling infrastructure improvements
2015/16	£ 116,955
2016/17	£ 272,638
2017/18	£ 1,657,242
2018/19	£ 1,731,112
2019/20	£ 223,565
TOTAL	£ 4,001,511

2: Since 1 April 2020, how much money from the transport budget has been invested in cycle infrastructure improvements for your area?

There has been no expenditure on cycling infrastructure to date in 2020/21 (up to and including July).

If you have any queries or concerns then please contact me. Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk.

Yours sincerely

John Allison
Information Officer
Chief Executive's Department
Nottinghamshire County Council
County Hall, West Bridgford, Nottingham NG2 7QP
Telephone: 0115 977 2788